
Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерацтя легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике в 

помещении "Старты Надежд"

24 - 26 ноября 2016г.

среди юношей и девушек до 16 лет (2001-2002гг.р.),

до 14 лет (2003-2004гг.р.), до 12 лет (2005-2006гг.р.)

спортивный комплекс ЛАМг. Хабаровск 



Главный судья г. Комсомольск-на-Амуре Шаповалов П.Е.

Главный секретарь г. Хабаровск Кабакова Н.В.

Зам. Гл. секретаря г. Хабаровск Пышьева Е.И.

Зам гл. судьи по прыжками метаниям г. Хабаровск Синкин В.М.

Зам. гл. судьи по бегу г. Биробиджан Чалый С.И.

Главный судья Шаповалов П.Е.

Главный секретарь Кабакова Н.В.

м.п.

Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерацтя легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике в 

помещении "Старты Надежд"

Главная судейская коллегия

среди юношей и девушек до 16 лет (2001-2002гг.р.),

до 14 лет (2003-2004гг.р.), до 12 лет (2005-2006гг.р.)



I место Хабаровский край 213
II место Приморский край 168
III место Амурская область 151
4 место РС Якутия 141
5 место Сахалинская область 123
6 место Камчатский край 33
7 место ЕАО 18

I место Хабаровский край 204
II место Приморский край 177
III место Сахалинская область 147
4 место РС Якутия 133
5 место Амурская область 83
6 место ЕАО 6

I место Хабаровский край 87
II место Приморский край 74
III место Сахалинская область 63
4 место РС Якутия 60
5 место Амурская область 43
6 место ЕАО 21

Главный судья Шаповалов П.Е.

Главный секретарь Кабакова Н.В.
м.п.

Юноши и девушки до 12 лет 2004 - 2005гг.р.

Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Всероссийская федерация легкой атлетики

Командное певенство

Хабаровская краевая общественная организация "Федерацтя легкой атлетики Хабаровского края"

Юноши и девушки до 16 лет 2000 - 2001гг.р.

Юноши и девушки до 14 лет 2002 - 2003гг.р.



"Старты Надежд"

 среди юношей и девушек до 16 лет (2001-2002гг.р.)
г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж

24-26 ноября 2016г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Евсеев Семен 00.00.01 Амурская область 7,24 7,21 1 15 Попеску С.Г.

2 Фоменко Родион 30.04.01 Сахалинская область Холмск ДЮСШ 7,32 7,34 1 12 Рехмонян С.В.

3 Дмитриев Дмитрий 00.00.01 РС Якутия ДЮСШ №1 7,46 7,40 2 10 Ильин Б.Н.

4 Жинкин Ярослав 00.00.01 Камчатский край Елизово ДЮСШ №1 7,53 7,44 2 8 Сим В.Я.

5 Вознюк Илья 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 7,56 7,54 2 7 Сягло А.С.

6 Маськин Егор 27.05.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 7,58 7,58 2 6 Пахомкин Ю.Ю.

7 Батраев Александр 00.00.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 7,59 2 5 Воронина Е.В.

8 Лаврентьев Даниил 00.00.02 РС Якутия Якутск ДЮСШ №1 7,60 2 4 Нечаев П.А.

9 Грицаенко Кирилл 00.00.01 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 7,63 2 3 Цитрина Т.В.

10 Смирнов Ян 00.00.02 Приморский край Арсеньев Юность 7,70 3 л/п Захарченко О.В.

11 Бабичев Марк 00.00.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 7,76 3 2 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

12 Котельников Даниил 00.00.02 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 7,78 3 1 Хритова Г.В.

13 Паршаков Никита 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,80 3 л/п Застеба О.С.

14 Ткаченко Даниил 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,83 3 л/п Романюк Л.А.

15 Вялков Кирилл 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 7,87 3 л/п Паус С.Г.

16 Кузнецов Владимир 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,89 3 1 Лупатов Р.М.

РезультатМест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Город ОрганизацияСубъект ДФО

Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике 

Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера 



17 Савин Никита 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,93 3 л/п Застеба О.С.

18 Будинцев Максим 00.00.02 РС Якутия Якутск ДЮСШ №1 7,95 3 1 Нечаев П.А.

19 Перепелица Артем 00.00.01 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 7,96 3 л/п Крутских О.П.

19 Солонько Стас 00.00.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 7,96 3 л/п Федорова Л.В.

21 Хашимов Хожиакбар 12.06.01 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 8,00 3 л/п Буллер В.С.

21 Атипенко Евгений 00.00.01 Приморский край Арсеньев Юность 8,00 3 л/п Захарченко О.В.

23 Поскрибко Иван 00.00.01 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 8,05 1-юн л/п Крутских О.П.

23 Степанов Александр 00.00.02 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 8,05 1-юн л/п Сорокина Т.В.

25 Потеребух Дмитрий 00.00.02 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 8,08 1-юн 1  Чалый С.И., Липовецкая 

И.Н.

26 Соколовский Даниил 00.00.01 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 8,16 1-юн 1 Цитрина Т.В.

27 Маслов Дмитрий 00.00.01 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 8,35 1-юн 1 Цитрина Т.В.

27 Сосна Артем 00.00.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 8,35 1-юн 1 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

29 Астафьев Максим 00.00.01 Амурская область 8,57 2-юн л/п Попеску С.Г.

30 Лупаенко Егор 13.02.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 8,64 2-юн л/п Буллер В.С.

31 Маслюк Илья 00.00.02 Амурская область 9,01 3-юн 1 Попеску С.Г.

32 Юбко Илья 00.00.02 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 9,12 3-юн л/п Хмельницкая Т.Б.

Жуган Артем 00.00.01 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ н/я Цитрина Т.В.

Свистильников Александр 00.00.02 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ справка Хмельницкая Т.Б.

Юноши Бег 200м

1 Евсеев Семен 00.00.01 Амурская область 23,75 2 15 Попеску С.Г.

2 Фоменко Родион 30.04.01 Сахалинская область Холмск ДЮСШ 24,25 2 12 Рехмонян С.В.

3 Гаак Даниил 25.01.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 24,83 3 10 Федорова Л.В.

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Субъект ДФО Город Организация

Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера Результат



4 Батраев Александр 00.00.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 24,87 3 8 Воронина Е.В.

5 Сергеев Артем 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24,94 3 7 Иваровская Г.Н.

6 Купянский Глеб 28.05.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 25,06 3 6 Федорова Л.В.

6 Вознюк Илья 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 25,06 3 6 Сягло А.С.

8 Жинкин Ярослав 00.00.01 Камчатский край Елизово ДЮСШ №1 25,11 3 4 Сим В.Я.

8 Смолин Николай 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25,11 3 4 Иваровская Г.Н.

10 Грицаенко Кирилл 00.00.01 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 25,26 3 2 Цитрина Т.В.

11 Вялков Кирилл 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 25,32 3 л/п Паус С.Г.

12 Паршаков Никита 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25,40 3 л/п Застеба О.С.

13 Михайловский Александр 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25,42 3 1 Романюк Л.А.

14 Маськин Егор 27.05.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 25,49 3 1 Пахомкин Ю.Ю.

15 Кузнецов Владимир 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25,54 3 1 Лупатов Р.М.

16 Смирнов Ян 00.00.02 Приморский край Арсеньев Юность 25,62 3 л/п Захарченко О.В.

17 Байкин Никита 14.06.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 25,81 3 л/п Буллер В.С.

18 Котельников Даниил 00.00.02 Амурская область ДЮСШ 26,27 1-юн 1 Хритова Г.В.

19 Савин Никита 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 26,39 1-юн л/п Застеба О.С.

20 Степанов Александр 00.00.02 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 26,56 1-юн л/п Сорокина Т.В.

21 Садовников Андрей 31.05.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 26,72 1-юн л/п Федорова Л.В.

21 Антипенко Евгений 00.00.01 Приморский край Арсеньев Юность 26,72 1-юн л/п Захарченко О.В.

23 Солонько Стас 10.06.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 26,77 1-юн л/п Федорова Л.В.

24 Долгих Роман 21.05.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 27,13 1-юн л/п Федорова Л.В.

25 Ткаченко Даниил 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 27,33 1-юн л/п Романюк Л.А.

26 Голомбиевский Даниил 00.00.02 Амурская область ОДЮСШ 27,48 1-юн л/п Хритова Г.В.



27 Перепелица Артем 00.00.01 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 27,53 1-юн л/п Крутских О.П.

28 Хашимов Хожиакбар 12.06.01 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 27,46 1-юн л/п Буллер В.С.

29 Гришин Дмитрий 00.00.02 Приморский край Фокино ДЮСШ 28,06 1-юн л/п Грудева М.Ю.

30 Потеребух Дмитрий 00.00.02 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 28,46 2-юн 1 Чалый С.И.

31 Поскрибко Иван 00.00.01 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 29,28 2-юн л/п Крутских О.П.

Шалай Максим 00.00.01 Амурская область Благовещенск АОДЮСШ н/я Волкова Н.П.

Летник Дмитрий 00.00.02 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ н/я Петренко С.В.

Свистильников Александр 00.00.02 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ н/я Хмельницкая Т.Б.

Юноши Бег 400м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

1 Нетяго Даниил 00.00.01 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 53,37 2 15 Воротыляк А.Н., Жижикин 

А.Н.

2 Сергеев Артем 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 54,32 2 12 Иваровская Г.Н.

3 Смолин Николай 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 54,97 2 10 Иваровская Г.Н.

4 Латин Денис 00.00.01 Приморский край Кавалерово ДООЦ "Кристалл" 55,04 2 8 Отмахов Э.А.

5 Берген Денис 00.00.01 Хабаровский край Бикин ст. Локомотив 55,34 2 7 Леонтьев В.С.

6 Прохоров Константин 15.03.01 РС Якутия Мирный КСК АК "АЛРОСА" 55,45 2 6 Вдовина С.А.

7 Разлатов Владислав 00.00.02 Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" 55,54 2 5 Кулигин В.Н.

8 Сергеев Даниил 05.06.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 55,70 2 4 Анисимов В.Н.

9 Воронцов Дмитрий 00.00.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 55,92 2 3 Воронина Е.В.

10 Снежко Роман 00.00.01 Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" 55,96 2 2 Сапсай В.П.

11 Гулага Кирилл 00.00.01 Приморский край Кавалерово ДООЦ "Кристалл" 56,36 2 1 Отмахов Э.А.

12 Байкин Никита 14.06.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 56,89 2 л/п Буллер В.С.

13 Гулага Кирилл 00.00.01 Приморский край Кавалерово ДООЦ "Кристалл" 57,48 3 1 Отмахов Э.А.

Результат



14 Лягин Максим 09.02.02 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 57,86 3 1 Бойко А.А.

15 Козырев Илья 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 57,97 3 1 Гроза В.Л.

16 Оконешников Егор 00.00.01 РС Якутия ЧРССШИОР 58,16 3 1 Нохтунский Г.Ф.

17 Заикин Виктор 00.00.01 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 58,74 3 1 Чалый С.И.

18 Бугров Даниил 00.00.01 Амурская область Свободный ДЮСШ №1 59,19 3 1 Филатов В.М.

19 Могилат Игорь 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 59,75 3 л/п Паус С.Г.

20 Гишин Дмитрий 00.00.02 Приморский край Фокино ДЮСШ 59,91 3 л/п Грудева М.Ю.

21 Константинников Алексей 00.00.01 РС Якутия 1.00,63 3 1 Шелковникова К.М.

22 Тагильцев Максим 00.00.01 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 1.00,64 3 1 Бральгина Н.А.

23 Иванов Никита 00.00.01 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 1.01,42 1-юн 1 Хмельницкая Т.Б.

24 Сорокин Алексей 00.00.02 Приморский край Фокино ДЮСШ 1.02,74 1-юн л/п Грудева М.Ю.

25 Голомбиевский Даниил 00.00.02 Амурская область ОДЮСШ 1.03,06 1-юн л/п Хритова Г.В.

26 Бакшеев Владислав 00.00.02 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 1.08,67 2-юн л/п Хмельницкая Т.Б.

Чередниченко Анатолий 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Застеба О.С.

Былков Максим 00.00.02 Хабаровский край Бикин ст. Локомотив н/я Леонтьев В.С.

в/к Самойлов Леонард 00.00.00 РС Якутия Якутск ДЮСШ №4 1.02,49 1-юн в/к Контоева В.И.

Юноши Бег 800м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

1 Нетяго Даниил 00.00.01 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 2.05,66 2 15 Воротыляк А.Н., Жижикин 

А.Н.

2 Снежко Роман 00.00.01 Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" 2.06,12 2 12 Сапсай В.П.

3 Прохоров Константин 15.03.01 РС Якутия Мирный КСК АК "АЛРОСА" 2.07,78 2 10 Вдовина С.А.

4 Козырев Илья 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 2.08,42 2 8 Гроза В.Л.

5 Сергеев Даниил 05.06.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 2.08,84 2 7 Анисимов В.Н.

Результат



6 Латин Денис 00.00.01 Приморский край Кавалерово ДООЦ "Кристалл" 2.09,25 2 6 Отмахов Э.А.

7 Заикин Виктор 00.00.01 Заикин Виктор Биробиджан ДЮСШ ОС 2.09,40 2 5 Чалый С.И.

8 Былков Максим 00.00.02 Хабаровский край Бикин ст. Локомотив 2.10,03 2 4 Леонтьев В.С.

9 Гулага Кирилл 00.00.01 Приморский край Кавалерово ДООЦ "Кристалл" 2.10,32 2 3 Отмахов Э.А.

10 Захаров Максим 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 2.13,38 3 л/п Шаповаловы А.В., П.Е.

11 Лемешев Вадим 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.14,67 3 л/п Иваровская Г.Н.

12 Кузьмин Сергей 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 2.15,72 3 л/п Паус С.Г.

13 Оконешников Егор 00.00.01 РС Якутия ЧРССШИОР 2.15,94 3 2 Нохтунский Г.Ф.

14 Воронцов Дмитрий 00.00.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 2.16,88 3 1 Воронина Е.В.

15 Могилат Игорь 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 2.17,68 3 л/п Паус С.Г.

16 Лягин Максим 09.02.02 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 2.17,73 3 1 Бойко А.А.

17 Константинников Алексей 00.00.01 РС Якутия 2.17,76 3 1 Шелковников К.М.

18 Сорокин Алексей 00.00.02 Приморский край Фокино ДЮСШ 2.22,12 1-юн л/п Грудева М.Ю.

19 Тагильцев Максим 00.00.01 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 2.27,05 1-юн 1 Бральгина Н.А.

20 Степанов Александр 00.00.02 Амурская область ДЮСШ 2.31,89 2-юн л/п Сорокина Т.В.

в/к Самойлов Леонард 00.00.00 РС Якутия Якутск 2.22,54 1-юн в/к Контоева В.И.

Бугров Даниил 00.0.01 Амурская область Свободный ДЮСШ №1 сошел Филатов В.М.

Чередниченко Анатолий 00.0.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Застеба О.С.

Бакшеев Владислав 00.00.02 Приморский край Уссурийск ДЮСШ н/я л/п Хмельницкая Т.Б.

Юноши Бег 60м с/б

Забег Финал

1 Купянский Глеб 28.05.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 8,76 8,48 15 Федорова Л.В.

2 Лаврентьев Даниил 00.00.02 РС Якутия Якутск ДЮСШ №1 8,59 8,53 12 Нечаев П.А.

Результат Вып. 

Разряд

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Субъект ДФО Город Организация Очки Фамилия И.О.  тренера 



3 Гаак Даниил 25.01.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 8,60 8,65 10 Федорова Л.В.

4 Садовников Андрей 31.05.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 9,11 9,07 л/п Федорова Л.В.

5 Будинцев Максим 00.00.01 РС Якутия Якутск ДЮСШ №1 9,20 9,17 8 Нечаев П.А.

6 Долгих Роман 21.05.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 9.43 9,96 л/п Федорова Л.В.

7 Соколовский Даниил 00.00.01 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 9,60 9,60 7 Цитрина Т.В.

8 Гулага Кирилл 00.00.01 Приморский край Кавалерово ДООЦ "Кристалл" 9,90 6 Отмахов Э.А.

9 Чернов Владислав 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 10,01 л/п Шаповаловы А.В., П.Е.

10 Шадрин Иван 02.08.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 10,51 5 Пахомкин Ю.Ю.

Усяев Никита 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 ф/с Шаповаловы А.В., П.Е.

Рукосуев Роман 00.00.01 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР н/я Крутских О.П.

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

1 Портнов Владислав 09.06.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 6.47 Х 6.34 6.44 6.47 Х Х 2 15 Романюк Л.А.

2 Дмитриев Дмитрий 00.00.01 РС Якутия Якутск ДЮСШ №1 6.21 6.08 Х 5.87 6.21 5.92 

Х

3 12 Ильин Б.Н.

3 Михайловский Александр 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 6.15 6.06 4.93 5.18 6.00 

5.81 6.15

3 10 Романюк Л.А.

4 Отческий Леонид 30.07.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 6.06 Х 5.69 6.06 5.75 5.85 

5.74

3 8 Монахов В.А.

5 Петров Айысахаан 00.00.01 РС Якутия М-Канг ДЮСШ МК 5.86 5.86 Х Х Х 5.80 Х 3 7 Кисляхов В.Н.

6 Симонов Никита 09.06.02 РС Якутия Алдан ДЮСШ 5.85 5.56 5.61 5.68 5.59 

5.85 5.68

3 6 Шаранов А.А.

7 Гладышев Виктор 00.00.01 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 5.71 Х Х 5.71 Х 5.49 Х 3 5 Петренко С.В.

8 Шалай Максим 00.00.01 Амурская область Благовещенск АОДЮСШ 5.57 5.57 5.44 Х Х Х 5.40 1-юн 4 Волкова Н.П.

9 Летник Дмитрий 00.00.02 Амурская область Благовещенск ДЮСШ 5.03 5.03 Х Х 1-юн 3 Петренко С.В.

Юноши Троной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

Результат

Результат



1 Петров Айысахаан 00.00.01 РС Якутия М-Канг ДЮСШ МК 12.65 12.46 12.65 Х Х Х Х 3 15 Кисляхов В.Н.

Берген Денис 00.00.01 Хабаровский край Бикин ст. Локомотив справка Леонтьев В.С.

Усяев Никита 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 справка Шаповаловы А.В., П.Е.

Юноши Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

1 Симонов Никита 09.06.02 РС Якутия Алдан ДЮСШ 1.75 2 15 Шаранов А.А.

2 Отчесикй Леонид 30.07.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 1.65 2 12 Монахов В.А.

3 Рукосуев Роман 00.00.01 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 1.60 3 10 Крутских О.П.

4 Бабичев Марк 00.00.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 1.60 3 8 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

5 Сосна Артем 00.00.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 1.60 3 7 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

5 Летник Дмитрий 00.00.02 Амурская область Благовещенск ДЮСШ 1.60 3 7 Петренко С.В.

5 Шадрин Иван 02.08.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 1.60 3 7 Пахомкин Ю.Ю.

8 Лупаенко Егор 13.02.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 1.55 1-юн л/п Буллер В.С.

9 Литвинов Кирилл 00.00.01 Амурская область Свободный ДЮСШ №1 1.50 1-юн л/п Филатов В.М.

10 Жуган Артем 00.00.01 Амурская область ОДЮСШ н/я Цитрина Т.В.

Юноши Толкание Ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

1 Шатов Александр 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 12.20 11.76 12.00 11.86 

11.94 12.18 12.20

3 15 Малюга Р.Н.

2 Севастьянов Илья Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 10.80 Х 10.40 10.64 9.88 

10.24 10.80

3 12

3 Разлатов Владислав 00.00.02 Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" 10.36 9.84 10.14 10.16 

10.08 10.14 10.36

1-юн 10 Кулигин В.Н.

4 Маслюк Илья 00.00.02 Амурская область 9.92 9.34 Х 9.44 9.92 9.90 

9.66

8 Попеску С.Г.

5 Иванов Никита 00.00.01 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 9.86 9.04 9.40 9.20 8.44 

9.14 9.86

1-юн 7 Хмельницкая Т.Б.

6 Гулевич Алексей 00.00.01 Амурская область Свободный ДЮСШ №1 9.30 8.26 8.70 9.20 9.00 

9.30 8.22

2-юн л/п Филатов В.М.

7 Астафьев Максим 00.00.01 Амурская область 8.86 8.76 8.46 8.86 7.82 

8.52 8.28

2-юн л/п Попеску С.Г.

Результат

Результат



8 Маслов Дмитрий 00.00.01 Амурская область ОДЮСШ 8.54 8.46 8.54 8.08 7.68 

8.30 Х

2-юн 6 Цитрина Т.В.

9 Юбко Илья 00.00.02 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 5.68 5.42 5.68 5.35 б/р л/п Хмельницкая Т.Б.

Юноши Эстафета  4х200 м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

Вознюк Илья Хабаровский край

Берген Денис Хабаровский край Бикин ст. Локомотив

Смолин Николай Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Иваровская Г.Н.

Сергеев Артем Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Иваровская Г.Н.

Гаак Даниил 00.00.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ Федорова Л.В.

Маськин Егор 00.00.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Батраев Александр 00.00.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ Воронина Е.В.

Купянский Глеб 00.00.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ Федорова Л.В.

Дмитриеев Дмитрий РС Якутия

Лаврентьев Даниил РС Якутия

Петров Айысахаан РС Якутия

Константинников Алексей РС Якутия

Соколовский Даниил 00.00.01 Амурская область

Котельников Даниил 00.00.01 Амурская область

Лягин Максим 00.00.02 Амурская область

Евсеев Семен 00.00.01 Амурская область

Байкин Никита 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР Буллер В.С.

Хашимов Хожиакбар 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР Буллер В.С.

Лупаенко Егор 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР Буллер В.С.

Волков Леонид 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР Буллер В.С.

Результат

1

1.38,43 3 15

2

1.39,12 3 12

3

1.39,50 3 10

3 8

5

1.47,82 1-юн л/п

4

1.40,35



Девушки Бег 60м

Забег Финал

1 Титаева Кристина 00.00.01 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 8,07 7,89 1 15 Жижикин А.Н.

2 Саржаевская Диана 00.00.02 Камчатский край Елизово ДЮСШ №1 8,36 8,19 1 12 Сим В.Я.

3 Литвинова Софья 00.00.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 8,34 8,23 1 10 Воронина Е.В.

4 Любецкая Софья 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,28 8,24 1 8 Застеба О.С.

5 Степанов Александр 00.00.01 РС Якутия Якутск ДЮСШ №5 8,30 8,25 2 7 Тартакынова Д.Д.

6 Кузьменко Анастасия 00.00.02 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 8,32 8,28 2 л/п Мазняк Е.Е.

7 Шабиева Исмира 00.00.02 РС Якутия Якутск ДЮСШ №1 8,37 2 6 Нечаев П.А.

8 Тулисова Алена 00.00.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 8,43 2 5 Белоконь С.М, Кузина Т.Н.

9 Никитина Софья 00.00.01 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 8,44 2 4 Шавина Н.В.

10 Мусина Анастасия 00.00.01 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 8,49 2 л/п Мазняк Е.Е.

11 Мелковская Елизавета 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8,50 2 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

12 Алтухова Анастасия 00.00.01 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 8,53 2 2 Крутских О.П.

13 Забловская Полина 31.10.01 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 8,55 2 1 Жибалова Н.Т.

13 Конышева Анна 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 8,55 2 л/п Паус С.Г.

15 Толмачева Юлия 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 8,56 2 л/п Паус С.Г.

16 Трейбиг Маргарита 00.00.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 8,59 2 1 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

17 Налимова Ульяна 00.00.01 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ №4 8,60 2 л/п Мазняк Е.Е.

18 Красновид Виктория 00.00.02 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 8,65 3 1 Крутских О.П.

19 Веремеенко Александра 00.00.02 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 8,71 3 1 Тарасенко Н.Ю.

20 Кузюкова Виктория 00.00.01 Камчатский край Елизово ДЮСШ №1 8,72 3 1 Сим В.Я.

Результат
Организация

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера Субъект ДФО Город



21 Свиридова Екатерина 02.07.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 8,82 3 1 Пахомкин Ю.Ю.

22 Кириченко Валерия 00.00.01 Амурская область Свободный ДЮСШ №1 8,87 3 л/п Филатов В.М.

23 Бондарева Алина 00.00.02 Амурская область Свободный ДЮСШ №1 8,89 3 л/п Филатов В.М.

24 Журавлева Елена 00.00.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 8,90 3 л/п Андреев В.М.

25 Мурина Анастасия 21.02.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 8,98 3 л/п Пахомкин Ю.Ю.

26 Петрова Виктория 00.00.01 Амурская область Благовещенск АОДЮСШ 9,04 3 1 Волкова Н.П.

27 Леванжинцева Анна 00.00.01 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 9,11 3 л/п Мазняк Е.Е.

28 Дмитриенко Алина 00.00.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 9,19 1-юн л/п Андреев В.М.

29 Солнцева Анастасия 19.10.01 РС Якутия Алдан ДЮСШ 9,20 1-юн 1 Шаранов А.А.

30 Апельсинова Анна 25.11.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 9,23 1-юн 1 Пахомкин Ю.Ю.

31 Мясникова Диана 25.05.02 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 9,37 1-юн л/п Федорова Л.В.

32 Муратова Анастасия 21.06.01 РС Якутия Алдан ДЮСШ 9,42 1-юн 1 Шаранов А.А.

33 Юрова Анастасия 00.00.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 9,58 1-юн л/п Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

34 Слепцова Вероника 00.00.02 РС Якутия ДЮСШ МК 9,58 1-юн л/п Кисляхов В.Н.

35 Метелкина Галина 01.08.01 РС Якутия Алдан ДЮСШ 9,61 1-юн 1 Шаранов А.А.

36 Гулиева Ирада 00.00.02 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 9,91 1-юн л/п Крутских О.П.

Боева Вера 12.11.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" н/я Пахомкин Ю.Ю.

Шамаева Екатерина 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Застеба О.С.

Черняк Ольга 18.10.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" н/я Пахомкин Ю.Ю.

Петренко Анна 18.02.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР н/я л/п Штыфлюк Р.А.

Девушки Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

1 Лабутина Валерия 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 26,64 1 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Большакова Анастасия 00.00.01 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 27,09 2 12 Казакова Г.А.

Результат



3 Ахметчанова Анастасия 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 27,29 2 10 Матаева Н.М., Буторин А.П.

4 Титаева Кристина 00.00.01 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 27,57 2 8 Жижикин А.Н.

5 Саржаевская Диана 00.00.02 Камчатский край Елизово ДЮСШ №1 27,76 2 7 Сим В.Я.

6 Литвинова Софья 00.00.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 27,98 2 6 Воронина Е.В.

7 Кузьменко Анастасия 00.00.02 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 28,43 2 л/п Мазняк Е.Е.

8 Пакулина Соня 03.06.01 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 28,50 2 л/п Штыфлюк Р.А.

9 Никитина Софья 00.00.01 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 28,57 2 5 Шавина Н.В.

10 Рощина Екатерина 00.00.01 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 28,59 2 4 Жижикин А.Н.

11 Забловская Полина 31.10.01 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 28,86 3 3 Жибалова Н.Т.

12 Степанова Анна 00.00.01 РС Якутия Якутск ДЮСШ №5 28,91 3 2 Тартакынова Д.Д.

13 Шабиева Исмира 00.00.02 РС Якутия Якутск ДЮСШ №1 29,04 3 1 Нечаев П.А.

14 Косенко Дара 00.00.02 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 29,08 3 1 Жижикин А.Н.

15 Платонова Алиса 05.01.02 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 29,15 3 1 Шапкина Н.В.

16 Любецкая Софья 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 29,30 3 1 Застеба О.С.

17 Мусина Анастасия 00.00.01 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 29,50 3 л/п Мазняк Е.Е.

18 Конышева Анна 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 29,51 3 л/п Паус С.Г.

19 Алтухова Анастасия 00.00.01 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 29,55 3 1 Крутских О.П.

20 Кузюкова Виктория 00.00.01 Камчатский край Елизово ДЮСШ №1 29,69 3 1 Сим В.Я.

21 Апельсинова Анна 25.11.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 29,98 3 1 Пахомкин Ю.Ю.

22 Афанасьева Кристина 27.02.02 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 30,01 3 1 Жибалова Н.Т.

23 Налимова Ульяна 00.00.01 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 30,08 3 л/п Мазняк Е.Е.

24 Петренко Анна 18.02.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 30,10 3 л/п Штыфлюк Р.А.



25 Мурина Анастасия 21.02.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 30,13 3 л/п Пахомкин Ю.Ю.

26 Свиридова Екатерина 02.07.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 30,20 3 1 Пахомкин Ю.Ю.

27 Журавлева Елена 00.00.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 30,42 3 л/п Андреев В.М.

28 Мясникова Диана 23.05.02 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 31,29 1-юн л/п Федорова Л.В.

29 Кобелькова Валерия 00.00.02 РС Якутия ЧРССШИОР 31,43 1-юн 1 Собакин А.И.

30 Шумаева Яна 28.11.02 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 31,47 1-юн л/п Федорова Л.В.

31 Дмитриенко Алина 00.00.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 31,56 1-юн л/п Андреев В.М.

32 Солнцева Анастасия 19.10.01 РС Якутия Алдан ДЮСШ 31,87 1-юн 1 Шаранов А.А.

33 Юрова Арина 00.00.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 32,60 1-юн л/п Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

34 Метелкина Галина 01.08.01 РС Якутия Алдан ДЮСШ 32,89 1-юн 1 Шаранов А.А.

35 Слепцова Вероника 00.00.02 РС Якутия М-Канг ДЮСШ МК 33,21 1-юн л/п Кисляхов В.Н.

36 Курбанова Захробону 20.03.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 34,08 2-юн л/п Федорова Л.В.

37 Гулиева Ирада 00.00.02 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 34,54 2-юн л/п Крутских О.П.

Бондарева Алина 00.00.02 Амурская область Свободный ДЮСШ №1 н/я л/п Филатов В.М.

Леванжинцева Анна 00.00.01 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ н/я л/п Мазняк Е.Е.

Шамаева Екатерина 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Застеба О.С.

Мельникова Елизавета 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 н/я л/п Матаева Н.М., Буторин А.П.

Девушки Бег 400м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

1 Ахметчанова Анастасия 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 59,35 1 15 Матаева Н.М., Буторин А.П.

2 Лабутина Валерия 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 59,57 1 12 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Большакова Анастасия 00.00.01 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 1.00,31 1 10 Казакова Г.А.

Результат



4 Круглик Кристина 00.00.01 Приморский край Кавалерово ДООЦ "Кристалл" 1.01,20 1 8 Отмахов Э.А.

5 Игнатченко Милена 09.02.01 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 1.01,94 1 7 Монахов В.А.

6 Метраковская Мария 00.00.02 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 1.03,73 2 6 Жижикин А.Н.

7 Карпенюк Татьяна 00.00.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 1.03,99 2 л/п Воронина Е.В.

8 Пакулина Соня 03.06.01 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 1.04,15 2 л/п Штыфлюк Р.А.

9 Косенко Дара 00.00.02 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 1.04,21 2 5 Жижикин А.Н.

10 Рощина Екатерина 00.00.01 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 1.04,56 2 4 Маслов А.В.

11 Платонова Алиса 05.01.02 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 1.04,61 2 3 Шапкина Н.В.

12 Садикова Нафиса 00.00.01 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 1.05,44 2 2 Чалый С.И.

13 Еремич Яна 31.03.02 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 1.05,81 2 1 Жибалова Н.Т.

14 Афанасьева Кристина 27.02.02 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 1.06,38 3 1 Жибалова Н.Т.

15 Титарева Крситина 00.00.02 Приморский край Фокино ДЮСШ 1.7,77 3 л/п Грудева М.Ю.

16 Гредасова Мария 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 1.08,13 3 л/п Паус С.Г.

17 Леньшина Анастасия 00.00.02 Приморский край Фокино ДЮСШ 1.12,94 1-юн л/п Грудева М.Ю.

18 Кобелькова Валерия 00.00.02 РС Якутия ЧРССШИОР 1.13,82 1-юн 1 Собакин А.И.

19 Курбанова Захробону 20.03.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 1.19,37 2-юн л/п Федорова Л.В.

Ерофеева Алина 00.00.01 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР н/я Крутских О.П.

Девушки Бег 800м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

1 Дудко Анастасия 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 2.19,14 1 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

Результат



2 Врублевская София 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 2.26,01 1 12 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Карпенюк Татьяна 00.00.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 2.26,70 2 л/п Воронина Е.В.

4 Ерофеева Алина 00.00.01 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 2.27,31 2 10 Крутских О.П.

5 Метраковская Мария 00.00.02 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 2.27,35 2 8 Петренко С.В.

6 Еремич Яна 31.03.02 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 2.29,63 2 7 Жибалова Н.Т.

7 Садикова Нафиса 00.00.01 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 2.33,24 2 6 Чалый С.И.

8 Титарева Крситина 00.00.02 Приморский край Фокино ДЮСШ 2.36,77 3 л/п Грудева М.Ю.

9 Гредасова Мария 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 2.40,97 3 л/п Паус С.Г.

10 Леньшина Анастасия 00.00.02 Приморский край Фокино ДЮСШ 2.44,69 3 л/п Грудева М.Ю.

11 Федотова Кэскилэхэ 00.00.01 РС Якутия 2.51,05 1-юн 5 Шелковникова К.М.

Круглик Кристина 00.00.01 Приморский край Партизанск ДООЦ "Кристалл" н/я Отмахов Э.А.

Девушки Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

1 Дупина Ника 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 9,58 9,48 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Толмачева Юлия 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 9,95 9,84 л/п Паус С.Г.

3 Агафонова Елизавета 00.00.02 РС Якутия 10,04 9,89 12 Нечаев П.А.

4 Матафонова Анастасия 03.07.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 9,84 9,91 10 Пахомкин Ю.Ю.

5 Веремеенко Александра 00.00.02 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 9,91 9,99 8 Тарасенко Н.Ю.

6 Цыревская Екатерина 00.00.02 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 10,03 10,14 7 Шавина Н.В.

7 Нагорнова Ульяна 00.00.01 Амурская область 11,10 6 Попеску С.Г.

8 Шумаева Яна 28.11.02 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 12,48 л/п Федорова Л.В.

Быстрова София 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Белобородов Г.П.

Результат



Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

1 Фастовская Кристина 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 5.29 Х Х 5.29 5.07 Х Х 2 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Кузнецова Полина 00.00.01 Хабаровский край Бикин ст. Локомотив 5.13 5.07 5.07 Х 4.95 5.13 

Х

3 12 Ленотьев В.С.

3 Красновид Виктория 00.00.02 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 5.04 Х Х 5.04 4.97 4.98 

4.33

3 10 Крутских О.П.

4 Баркова Виктория 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5.02 4.76 4.76 4.80 Х 4.79 

5.02

3 л/п Застеба О.С.

5 Черняк Ольга 18.10.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 4.86 4.84 4.62 4.47 4.82 

4.86 Х

3 8 Пахомкин Ю.Ю.

6 Быстрова София 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4.51 4.51 Х Х 4.33 Х Х 1-юн л/п Белобородов Г.П.

Гнатюк Виктория 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х Х Х л/п Синкины З.Н., В.М.

Ширванова Айгун 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР Х Х Х Х л/п Паус С.Г.

Ерофеева Алина 00.00.01 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР Х Х Х Х 0 Крутских О.П.

Девушки Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация 

Ведомство

Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

1 Дупина Ника 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 12.17 12.17 10.87 11.40 Х 

11.67 11.75

1 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Фастовская Кристина 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 11.50 11.35 11.50 Х Х Х 

11.40

2 12 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Кузнецова Полина 00.00.01 Хабаровский край Бикин ст. Локомотив 10.80 Х 10.69 10.69 10.52 Х 

10.80

3 10 Ленотьев В.С.

Девушки Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация 

Ведомство

Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

1 Боева Вера 12.11.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 1.60 2 15 Пахомкин Ю.Ю.

2 Тулисова Алена 00.00.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 1.50 2 12 Белоконь С.М, Кузина Т.Н.

3 Игнатченко Милена 09.02.01 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 1.50 2 10 Монахов В.А.

4 Боченина Диана 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 1.45 3 л/п Паус С.Г.

Результат

Результат

Результат



5 Трейбиг Маргарита 00.00.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 1.45 3 8 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

6 Кириченко Валерия 00.00.01 Амурская область Свободный ДЮСШ №1 1.45 3 л/п Филатов В.М.

7 Морозова Ирина 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 1.40 3 л/п Паус С.Г.

8 Царевская Екатерина 00.00.02 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 1.40 3 7 Шавина Н.В.

9 Петрова Виктория 00.00.01 Амурская область Благовещенск АОДЮСШ 1.40 3 6 Волкова Н.П.

10 Муратова Анастасия 21.06.01 РС Якутия Алдан ДЮСШ 1.35 1-юн 5 Шаранов А.А.

11 Ширванова Айгун 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 1.35 1-юн л/п Паус С.Г.

Девушки Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

1 Глебова Дарья 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11.88 11.88 11.10 11.58 

11.66 11.30 Х

2 15 Романюк Л.А.

2 Кузнецова Вероника 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11.10 8.92 9.32 10.72 11.10 

9.98 10.64

2 л/п Романюк Л.А.

3 Нагорнова Ульяна 00.00.01 Амурская область 11.06 10.38 11.06 9.86 

10.92 10.76 10.56

2 12 Попеску С.Г.

4 Нестерова Екатерина 00.00.02 Амурская область Свободный ДЮСШ №1 10.52 9.62 10.52 9.04 9.08 

9.26 9.90

3 10 Филатов В.М.

5 Шинкевич Дарья 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 10.22 9.56 8.76 Х 9.66 9.52 

10.22

3 8 Малюга Р.Н.

6 Колодяжная Валерия 26.03.01 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 9.62 9.45 9.52 Х 9.62 Х Х 3 7 Шапкина Н.В.

7 Паламарчук Анастасия 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9.24 8.36 Х 9.16 9.24 8.80 

8.92

3 л/п Романюк Л.А.

8 Курицына Анастасия 07.04.01 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 9.18 9.06 7.86 8.84 7.90 

8.64 9.18

3 6 Шапкина Н.В.

9 Агафонова Елизавета 00.00.02 РС Якутия Якутск ДЮСШ №1 8.44 8.44 7.56 7.86 1-юн 5 Нечаев П.А.

Матафонова Анастасия 03.07.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" н/я Пахомкин Ю.Ю.

Козырева Анастасия 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Романюк Л.А.

Результат



Девушки Эстафета  4х200 м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Фамилия И.О.  Тренера

Игнатченко Милена Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР

Ахметчанова Анастасия Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4

Дудко Анастасия Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4

Лабутина Валерия Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4

Матафонова Анастасия 00.00.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Боева Вера 00.00.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Литвинова Софья 00.00.01 Приморский край Уссурийск ДЮСШ Воронина Е.В.

Тулисова Алена 00.00.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Забловская Полина Амурская область

Афанасьева Кристина Амурская область

Кузнецова Полина Амурская область

Морозова Полина Амурская область

Кузьменко Анастасия 00.00.02 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ Мазняк Е.Е.

Леванжинцева Анна 00.00.01 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ Мазняк Е.Е.

Налимова Ульяна 00.00.01 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ Мазняк Е.Е.

Мусина Анастасия 00.00.01 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ Мазняк Е.Е.

Большакова Анастасия 00.00.01 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС Казакова Г.А.

Результат

1.49,34 2 15

1.52,11 2 12

2

1

3

1.55,"8 3 10

4

1.57,90 3 л/п

5

передача эстафетной 

палочки в не коридора
0



Рощина Екатерина 07.05.01 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС Маслов А.В.

Платонова Алиса 05.01.02 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС Шапкина Н.В.

Косенко Дара 22.01.01 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС Жижикин А.Н.

Степанова Анна РС Якутия

Шабиева Исмира РС Якутия

Кобелькова Валерия РС Якутия

Агафонова Елизавета РС Якутия

Главный судья           Шаповалов П.Е.

Главный секретарь Кабакова Н.В.  

      м.п.  

н/я

6

5

передача эстафетной 

палочки в не коридора
0



"Старты Надежд"

 среди юношей и девушек до 14 лет (2003-2004гг.р.)
г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж

24-26 ноября 2016г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Мельниченко Артем 00.00.03 Хабаровский край Комосомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 7,74 7,76 3 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Мусаев Иляс 00.00.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 

Динамо
7,85 7,77 3 12 Белоконь С.М., Кузина Т.Н.

3 Ерофеменко Анатолий 09.01.03 Сахалинская область Поронайск ДЮСШ 7,78 7,79 3 10 Корнишин С.А.

4 Винников Денис 30.03..03 Сахалинская область Поронайск ДЮСШ 7,70 7,*0 3 8 Корнишин С.А.

5 Титяев Владислав 01.06.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 7,79 7,93 3 7 Буллер В.С.

6 Сук Максим 28.03.03 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 7,82 8,02 3 6 Федорова Л.В.

7 Де Родион 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 7,88 3 5 Паус С.Г.

8 Рябинин Ярослав 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,94 3 4 Романюк Л.А.

9 Кобцев Арсений 07.10.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 8,03 3 3 Пахомкин Ю.Ю.

10 Савельев Михаил 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 8,31 1-юн л/п Паус С.Г.

11 Никоноркин Александр 00.00.04 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,34 1-юн л/п Романюк Л.А.

12 Скуратов Игорь 00.00.04 РС Якутия 8,49 2-юн 2 Алексеев В.Р.

13 Челищев Вадим 12.02.03 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 8,54 2-юн 1 Жибалова Н.Т.

Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике 

Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера 

Вып. 

Разряд
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Субъект ДФО

Мест

о
Организация

Результат
Город



14 Дербинев Владислав 23.04.03 РС Якутия, Алдан ДЮСШ 8,58 2-юн 1 Киселева Л.Ю.

15 Боровик Кирилл 00.00.03 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 8,68 2-юн 1 Хмельницкая Т.Б.

16 Ижбаторкин Даниил 00.00.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 8,72 2-юн 1 Андреев Ю.М.

17 Горский Денис 00.00.03 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 8,79 2-юн 1 Хмельницкая Т.Б.

18 Соловьев Николай 28.03.03 РС Якутия Алдан ДЮСШ 8,95 3-юн 1 Киселева Л.Ю.

19 Минаев Иван 20.04.04 РС Якутия Алдан ДСЮШ 9,31 3-юн 1 Шаранов А.Ф.

20 Николенко Назар 00.00.03 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ ф/с Белобородов Г.П.

21 Молоков Даниил 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Белобородов Г.П.

Юноши Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Винников Денис 30.03.03 Сахалинская область Поронайск ДЮСШ 25,78 3 15 Корнишин С.А.

2 Титяев Владислав 01.06.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 26,03 1-юн 12 Буллер В.С.

3 Сук Максим 21.03.03 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 26,12 1-юн 10 Федорова Л.В.

4 Мельниченко Артем 00.00.03 Хабаровский край Комосомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 26,32 1-юн 8 Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Мусаев Иляс 00.00.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 

Динамо
26,40 1-юн 7 Белоконь С.М., Кузина Т.Н.

6 Де Родион 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 26,75 1-юн 6 Паус С.Г.

7 Эберле Егор 24.09.03 Сахалинская область Корсаков ДЮСШ 26,79 1-юн 5 Долгов С.А., Елохина Е.В.

8 Пахомов Артем 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 26,91 1-юн 4 Лупатов Р.М.

9 Рябинин Ярослав 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 27,04 1-юн 3 Романюк Л.А.

Результат



10 Никоноркин Александр 00.00.04 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 27,23 1-юн л/п Романюк Л.А.

11 Савельев Михаил 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 27,35 1-юн л/п Паус С.Г.

12 Михеев Илья 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 27,82 1-юн 2 Иваровская Г.Н.

13 Федоров Кирилл 00.00.03 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 28,12 1-юн 1 Петренко С.В.

14 Драгунов Алексей 00.00.03 РС Якутия ЧРССШИОР 28,14 1-юн 1 Кардашевский А.К.

15 Бочкарев Радомир 00.00.03 РС Якутия 28,15 1-юн 1 Шелковникова К.М.

16 Скуратов Игорь 00.00.04 РС Якутия ДЮСШ №1 28,27 2-юн 1 Алексеев В.Р.

17 Егоров Максим 00.00.03 Сазалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 28,36 2-юн 1 Петрова П.В.

18 Ижбаторкин Даниил 00.00.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 28,42 2-юн 1 Андреев Ю.М.

19 Гусев Никита 00.00.03 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 28,60 2-юн 1 Петрова П.В.

20 Егоров Назар 00.00.03 РС Якутия ЧРССШИОР 28,81 2-юн 1 Кардашевский А.К.

21 Челищев Антон 12.02.03 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 28,91 2-юн 1 Жибалова Н.Т.

22 Востриков Глеб 00.00.04 Приморский край Находка ДЮСШ "Приморец" 30,09 2-юн л/п Мутагаровы Е.А., Р.Р.

23 Мингайла Никита 00.00.03 Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" 30,90 3-юн 1 Кулигин В.Н.

24 Носов Даниил 00.00.03 Приморский край Фокино ДЮСШ 30,94 3-юн л/п Грудева М.Ю.

25 Горский Денис 00.00.03 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 31,28 3-юн 1 Хмельницкая Т.Б.

26 Чебуров Иван 00.00.04 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 31,91 3-юн 1 Воронина Е.В.

27 Скляренко Константин 00.00.04 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 32,14 3-юн 1 Бральгина Н.А.

Бахвалов Глеб 13.03.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" н/я Анисимов В.Н.



Быченко Марк 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Кучер Е.С., Лупатов Р.М.

Юноши Бег 600м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Эберле Егор 24.09.03 Сахалинская область Корсаков ДЮСШ 1.37,83 3 15 Долгов С.А., Елохина Е.В.

2 Бочкарев Радомир 00.00.03 РС Якутия 1.37,95 3 12 Шелковникова К.М.

3 Драгунов Алексей 00.00.03 РС Якутия ЧРССШИОР 1.38,25 3 10 Кардашевский А.К.

4 Бахвалов Глеб 13.03.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 1.38,31 3 8 Анисимов В.Н.

5 Гусев Никита 00.00.03 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 1.39,21 3 7 Петрова П.В.

6 Егоров Максим 00.00.03 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 1.40,72 1-юн 6 Петрова П.В.

7 Михеев Илья 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.42,11 1-юн 5 Иваровская Г.Н.

8 Егоров Назар 00.00.03 РС Якутия ЧРССШИОР 1.42,28 1-юн 4 Кардашевский А.К.

9 Рябухин Захар 00.00.03 Хабаровский край Комосомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 1.42,47 1-юн 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

10 Смирнов Руслан 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.42,95 1-юн 2 Белобородов Г.П.

11 Узенов Максим 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.43,37 1-юн л/п Белобородов Г.П.

12 Мингайла Никита 00.00.03 Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" 1.43,38 1-юн 1 Кулигин В.Н.

13 Носов Даниил 00.00.03 Приморский край Фокино ДЮСШ 1.49,58 2-юн л/п Грудева М.Ю.

14 Востриков Глеб 00.00.04 Приморский край Находка ДЮСШ "Приморец" 1.50,85 2-юн л/п Мутагаровы Е.А., Р.Р.

15 Скляренко Константин 00.00.04 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 2.01,18 3-юн 1 Бральгина Н.А.

Юноши Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

Результат

Результат



1 Катков Тимофей 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,73 15 Белобородов Г.П.

2 Шарыпов Сергей 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10,24 л/п Белобородов Г.П.

3 Молоков Даниил 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10,70 л/п Белобородов Г.П.

4 Чебуров Иван 00.00.04 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ 10,82 12 Воронина Е.В.

Тарабаров Георгий 03.02.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР ф/с Буллер В.С.

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Кобцев Арсений 07.10.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 5.62 5.58 5.58 5.62 5.53 

5.42

15 Пахомкин Ю.Ю.

2 Пахомов Артем 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5.58 5.58 5.55 Х 5.44 

5.42

12 Лупатов Р.М.

3 Зимин Дмитрий 15.01.03 Сахалинская область Макаров ДЮСШ 5.57 5.57 5.09 5.44 5.33 

5.39

10 Филагин А.В.

4 Ерофеенко Анатолий 09.01.03 Сахалинская область Поронайск ДЮСШ 5.51 5.51 Х Х Х 5.41 8 Корнишин С.А.

5 Быченко Марк 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5.33 Х 5.33 5.10 5.09 

4.84

7 Кучер Е.С., Лупатов Р.М.

6 Федоров Кирилл 00.00.03 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 5.02 5.02 4.79 Х 4.63 

4.90

6 Петренко С.В.

7 Катков Тимофей 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4.92 4.63 4.92 4.73 4.62 

4.70

5 Белобородов Г.П.

8 Минаев Иван 22.04.04 РС Якутия Алдан ДЮСШ 4.19 Х 4.19 Х 4.01 4.15 4 Шаранов А.Ф.

Юноши Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Тарабаров Георгий 03.02.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 165 3 15 Буллер В.С.

2 Николенко Назар 00.00.03 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 165 3 12 Волкова Н.П.

3 Дербинев Владислав 23.04.03 РС Якутия ДЮСШ 1.65 3 10 Киселева Л.Ю.

Результат

Результат



Юноши Толкание Ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Зимин Дмитрий 01.15.03 Сахалинская область Макаров ДЮСШ 12.04 11.68 11.52 11.64 

11.78 12.04

3 15 Филагин А.В.

2 Мироненко Иван 00.00.03 Хабаровский край Бикин ст. Локомотив 11.38 10.42 11.30 9.82 

10.96 11.38

3 12 Леонтьев В.С.

3 Самылов Максим 00.00.03 Хабаровский край Бикин ст. Локомотив 9.60 8.86 9.06 9.40 9.60 

9.12

2-юн 10 Леонтьев В.С.

4 Соловьев Николай 28.03.03 РС Якутия, Алдан Алдан ДЮСШ 8.38 7.86 8.13 8.10 8.38 

6.70

3-юн 8 Киселева Л.Ю.

5 Боровик Кирилл 00.00.03 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 8.12 7.68 6.74 7.55 7.92 

8.12

3-юн 7 Хмельницкая Т.Б.

Юноши Эстафета  4х200 м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

Винников Денис 30.04.03 Сахалинская область Поронайск Корнишин С.А.

Зимин Дмитрий 15.01.03 Сахалинская область Корсаков Филагин А.В.

Эберле Егор 24.09.03 Сахалинская область Корсаков Долгов С.А., Елохина Е.В.

Ерофеенко Анатолий 01.09.03 Сахалинская область Поронайск Корнишин С.А.

Рябинин Ярослав Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Романюк Л.А.

Де Родион Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР Паус С.Г.

Титяев Владислав Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Мельниченко Артем Хабаровский край Комосомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 Шаповаловы А.В., П.Е.

Кобцев Арсений 00.00.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Ижбаторкин Даниил 00.00.03 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ Хмельницкая Т.Б.

Сук Максим 00.00.03 Приморский край Уссурийск ДЮСШ Федорова Л.В.

1-юн 12

3

1.46,71 1-юн 10

Результат

1

1.43,97 1-юн 15

Результат

2

1.45,12



Мусаев Иляс 00.00.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" Кузина Т.Н.

Драгунов Алексей РС Якутия

Бочкарев Радомир РС Якутия

Егоров Назар РС Якутия

Дербинев Владислав РС Якутия

Цой Данила 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Бельды Евгений 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Тарабаров Георгий 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Прохода Николай 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Девушки Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Креслинг Виктория 00.00.03 Хабаровский край Бикин ст. Локомотив 8,44 8,29 2 15 Леонтьев В.С.

2 Головцова Диана 24.07.04 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 8,52 8,44 2 12 Пахомкин Ю.Ю.

3 Попова Полина 00.00.04 Хабаровский край Комосомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8,57 8,59 2 10 Саяпин В.В.

4 Костина Александра 00.00.03 РС Якутия 8,69 8,60 2 8 Нечаев П.А.

5 Агеева Варвара 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 8,63 8,66 2 7 Паус С.Г.

6 Ким Екатерина 00.00.04 РС Якутия ЧРССШИОР 8,68 8,72 3 6 Собакин А.И.

7 Добрынина Дарья 00.00.03 РС Якутия 8,71 3 5 Нечаев П.А.

8 Никоненко Анна 03.03.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 8,72 3 4 Пахомкин Ю.Ю.

4

1.52,66 2-юн 8

5

1.57,82 2-юн л/п

3

1.46,71 1-юн 10

Результат



9 Троегубова Анастасия 00.00.04 Хабаровский край Комосомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8,73 3 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

10 Зотова Анастасия 20.04.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 8,85 3 л/п Монахов В.А.

11 Копейкина Элина 10.12.03 Сахалинская область Поронайск ДЮСШ 8,90 3 2 Корнишин С.А.

12 Глазкова Елена 00.00.04 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,91 3 2 Застеба О.С.

13 Копысова Дарья 06.06.04 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 9,02 3 1 Спиридонова И.В.

14 Романенко Снежана 07.07.04 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 9,05 3 1

15 Колдина Нина 00.00.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 

Динамо
9,08 3 1 Литвиненко Р.И., Кузина 

Т.Н., Загинай Ю.А.

16 Жукова Анастасия 09.03.04 РС Якутия Алдан ДЮСШ 9,13 3 1 Изотенко М.Е.

17 Костива Софья 30.03.04 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 9,22 1-юн 1 Пахомкин Ю.Ю.

18 Чувашова Кристина 14.10.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 9,23 1-юн 1 Пахомкин Ю.Ю.

19 Татарникова Вера 20.01.03 РС Якутия Алдан ДЮСШ 9,36 1-юн 1 Шаранов А.Ф.

20 Шамайда Юлия 20.09.03 РС Якутия Алдан ДЮСШ 9,43 1-юн 1 Шаранов А.Ф.

21 Гаевская Лия 11.02.03 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 9,48 1-юн 1 Жибалова Н.Т.

22 Пахомова Виктория 25.10.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 9,55 1-юн 1 Пахомкин Ю.Ю.

23 Шандра Полина 00.00.03 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 9,56 1-юн 1 Крутских О.П.

24 Мамонтова Ульяна 00.00.03 ЕАО, Биробиджан Биробиджан ДЮСШ ОС 9,58 1-юн 1 Бральгина Н.А.

24 Кулиева Элиза 04.08.04 РС Якутия Алдан ДЮСШ 9,58 1-юн 1 Киселева Л.Ю.

26 Алексеенкова Вероника 00.00.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 

Динамо
9,95 2-юн 1 Литвиненко Р.И., Кузина 

Т.Н., Загинай Ю.А.

27 Шульга Софья 06.01.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 10,08 2-юн 1 Пахомкин Ю.Ю.



28 Пейсахович Юлия 17.03.04 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 10,13 2-юн 1 Пахомкин Ю.Ю.

29 Сердюк Эвелина 00.00.04 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 10,18 3-юн 1 Крутских О.П.

30 Хворостинина Татьяна 00.00.03 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 10,33 3-юн 1 Крутских О.П.

Лаврова Виктория 30.10.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" н/я Пахомкин Ю.Ю.

Кузенкова Полина 00.00.04 Амурская область Белогорск ОДЮСШ н/я Хритова Г.В.

Журавлева Елизавета 00.00.03 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ н/я Сорокина Т.В.

Девушки Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Головцова Диана 24.07.04 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 28,28 2 15 Пахомкин Ю.Ю.

2 Назарова Александра 10.06.03 Приморский край Артем ДЮСШ 28,65 2 12 Никешины А.А., В.Л.

3 Желдукова Елизавета 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 29,06 3 10 Иваровская Г.Н.

4 Жатова Валерия 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 29,29 3 8 Застеба О.С.

5 Паклина Лидия 00.00.03 Хабаровский край Комосомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 29,49 3 7 Сягло А.С.

6 Волостникова Елизавета 00.00.04 Приморский край Находка ДЮСШ "Приморец" 29,67 3 л/п Мутогаровы Е.А., Р.Р.

7 Толсташева Полина 00.00.03 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 29,86 3 6 Крымских К.А.

8 Ким Екатерина 00.00.04 РС Якутия ЧРССШИОР 29,89 3 5 Собакин А.И.

9 Троегубова Анастасия 00.00.04 Хабаровский край Комосомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 29,91 3 4 Шаповаловы А.В., П.Е.

10 Перелыгина Валентина 00.00.04 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 29,95 3 3 Петрова П.В.

11 Зотова Анастасия 20.04.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 30,08 3 2 Монахов В.А.

Результат



12 Олесова Валерия 00.00.03 РС Якутск ДЮСШ №4 30,15 3 1 Контоева В.И.

13 Глазкова Елена 00.00.04 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 30,25 3 л/п Застеба О.С.

14 Белякова Мария 16.11.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 30,38 3 л/п Монахов В.А.

15 Копейкина Элина 10.12.03 Сахалинская область Поронайск ДЮСШ 30,59 3 1 Корнишин С.А.

16 Фролова Дарья 30.01.04 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 30,73 3 1 Жибалова Н.Т.

17 Дашилова Валентина 00.00.04 РС Якутия 30,87 3 1 Роксина Т.И.

18 Яцечко Анастасия 00.00.03 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 31,02 3 1 Петрова П.В.

19 Чувашова Кристина 14.10.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 31,12 3 1 Пахомкин Ю.Ю.

20 Сиванькова София 15.04.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 31,26 1-юн л/п Буллер В.С.

21 Бойко София 12.01.03 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 31,59 1-юн 1 Федорова Л.В.

22 Копысова Дарья 06.06.04 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 31,69 1-юн 1 Спиридонова И.В.

23 Баишева Аксинья 00.00.03 РС Якутия М-Канг ДЮСШМК 31,71 1-юн л/п Кисляхов В.Н.

24 Гоголева Айыына 00.00.04 РС Якутия ДЮСШ №4 31,74 1-юн 1 Контоева В.И.

25 Романенко Снежана 07.07.04 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 31,87 1-юн 1 Жибалова Н.Т.

26 Татарникова Вера 20.01.03 РС Якутия Алдан ДЮСШ 32,39 1-юн 1 Шаронов А.А.

27 Мутовина Елена 00.00.03 РС Якутия 32,43 1-юн 1 Гоголева Н.М.

28 Костива Софья 30.03.04 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 32,47 1-юн 1 Пахомкин Ю.Ю.

29 Гаевская Лия 11.02.03 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 32,56 1-юн 1 Жибалова Н.Т.

30 Алексеенкова Вероника 00.00.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 

Динамо
32,72 1-юн 1 Литвиненко Р.И., Кузина 

Т.Н., Загинай Ю.А.



31 Потапова Наталья 00.00.03 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 32,73 1-юн 1 Бральгина Н.А.

32 Пахомова Виктория 25.10.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 33,05 1-юн 1 Пахомкин Ю.Ю.

33 Мамонтова Ульяна 00.00.03 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 33,12 1-юн 1 Бральгина Н.А.

34 Бусева Юлия 00.00.04 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 33,73 2-юн 1 Хмельницкая Т.Б.

35 Шульга Софья 06.01.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 36,10 3-юн 1 Пахомкин Ю.Ю.

Пейсахович Юлия 17.03.04 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" сошла Пахомкин Ю.Ю.

Журавлева Елизавета 00.00.03 Амурская область бле ОДЮСШ н/я Сорокина Т.В.

Девушки Бег 600м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Назарова Александра 10.06.03 Приморский край Артем ДЮСШ 1.41,66 1 15 Никешины А.А., В.Л.

2 Жатова Валерия 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.44,46 2 12 Застеба О.С.

3 Желудкова Елизавета 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.44,82 2 10 Иваровская Г.Н.

4 Толсташева Полина 00.00.03 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 1.47,37 2 8 Крымских К.А.

5 Волостникова Елизавета 00.00.04 Приморский край Находка ДЮСШ "Приморец" 1.47,76 2 л/п Мутогаровы Е.А., Р.Р.

6 Перелыгина Валентина 00.00.04 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 1.48,49 2 7 Петрова П.В.

7 Мутовина Елена 00.00.03 РС Якутия 1.52,54 3 6 Гоголева Н.М.

8 Олесова Валерия 00.00.03 РС Якутия Якутск ДЮСШ №4 1.52,76 3 5 Контоева В.И.

9 Афанасьева Елизавета 00.00.04 Хабаровский край Комосомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 1.53,12 3 л/п Шаповаловы А.В., П.Е.

10 Яцечко Анастасия 00.00.03 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 1.54,69 3 4 Петрова П.В.

Результат



11 Дашилова Валентина 00.00.04 РС Якутия 1.55,02 3 3 Роксина Т.И.

12 Гоголева Айыына 00.00.04 РС Якутия Якутск ДЮСШ №4 1.57,04 1-юн 2 Контоева В.И.

13 Сиванькова София 15.04.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 1.57,10 1-юн л/п Буллер В.С.

14 Бусева Юлия 00.00.04 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 2.01,54 1-юн 1 Хмельницкая Т.Б.

15 Фролова Дарья 30.01.04 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 2.02,68 1-юн 1 Жибалова Н.Т.

16 Потапова Наталья 00.00.03 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 2.03,96 1-юн 1 Бральгина Н.А.

17 Кулиева Элиза 04.08.04 РС Якутия Алдан ДЮСШ 2.09,61 2-юн 1 Киселева Л.Ю.

Девушки Бег 60м с/б

Забег Финал

1 Костина Александра 00.00.03 РС Якутия Якутск ДЮСШ №1 9,79 9,64 15 Нечаев П.А.

2 Добрынина Дарья 00.00.03 РС Якутия Якутск ДЮСШ №1 10,04 10,09 12 Нечаев П.А.

3 Лукина Наталья 00.00.03 Хабаровский край Комосомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 9,98 10,!4 10 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Бойко София 00.00.03 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 10,17 10,31 8 Федорова Л.В.

5 Лаврова Виктория 30.10.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 10,63 11,31 7 Пахомкин Ю.Ю.

6 Еркович Алина 00.00.03 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 10,29 11,80 6 Цитрина Т.В.

7 Морозова Полина 00.00.03 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 11,86 5 Хритова Г.В.

8 Шандра Полина 00.00.03 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 12,10 4 Крутских О.П.

9 Хворостинина Татьяна 00.00.03 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 12,58 3 Крутских О.П.

10 Сердюк Эвелина 00.00.04 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 13,24 2 Крутских О.П.

РезультатГород Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера 

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Субъект ДФО
Организация



Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Креслинг Виктория 00.00.03 Хабаровский край Бикин ст. Локомотив 5.48 5.37 Х Х 5.35 5.48 15 Леонтьев В.С.

2 Лукина Наталья 00.00.03 Хабаровский край Комосомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 5.01 5.01 4.97 Х 4.73 

4.91

12 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Попова Полина 00.00.04 Хабаровский край Комосомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 4.92 4.47 4.77 4.92 4.39 

4.90

10 Саяпин В.В.

4 Агеева Варвара 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 4.90 4.86 4.13 4.90 4.70 

4.89

8 Паус С.Г.

5 Паклина Лидия 00.00.03 Хабаровский край Комосомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 4.90 4.83 4.63 4.90 4.79 

4.47

7 Сягло А.С.

6 Никоненко Анна 03.03.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 4.85 4.67 Х Х 4.71 4.85 6 Пахомкин Ю.Ю.

7 Жукова Анастасия 09.03.04 РС Якутия Алдан ДЮСШ 4.46 4.34 4.42 4.46 4.35 

4.28

5 Изотенко М.Е.

8 Баишева Аксинья 00.00.03 РС Якутия М-Канг ДЮСШМК 4.40 4.40 4.39 4.34 4.25 

4.28

л/п Кисляхов В.Н.

9 Морозова Полина 00.00.03 Амурская область ОДЮСШ 4.33 4.23 4.28 4.33 4 Хритова Г.В.

10 Лаптева Анна 20.07.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 4.22 4.14 4.22 4.12 л/п Буллер В.С.

11 Кузенкова Полина 00.00.04 Амурская область ОДЮСШ 4.19 4.11 3.97 4.19 3 Хритова Г.В.

Девушки Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Матвеенко Софья 00.00.05 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 1.45 3 л/п Пахомкин Ю.Ю.

2 Колдина Нина 00.00.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 

Динамо
1.40 3 15 Литвиненко Р.И., Кузина 

Т.Н., Загинай Ю.А.

3 Еркович Алина 00.00.03 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 1.40 3 12 Цитрина Т.В.

4 Зотова Анастасия 20.04.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 1.35 1-юн 10 Монахов В.А.

5 Лаптева Анна 20.07.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 1.25 2-юн л/п Буллер В.С.

Результат

Результат



Девушки Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Батырева Ольга 00.00.03 Амурская область Свободный ДЮСШ №1 11.56 11.44 11.24 11.56 

11.38 9.35

2 15 Дрейко О.Н.

2 Каминская Кристина 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10.02 8.15 8.60 9.65 

10.02 8.18

3 12 Романюк Л.А.

3 Марачева Вероника 00.00.04 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8.98 7.84 8.24 8.36 8.24 

8.98

1-юн 10 Романюк Л.А.

4 Шамайда Юлия 20.09.03 РС Якутия Алдан ДЮСШ 8.76 7.72 8.76 7.44 6.66 

8.24

1-юн 8 Шаранов А.Ф.

Бычкова Екатерина 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Кучер Е.С.

Девушки Эстафета  4х200 м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

Троегубова Анастасия Хабаровский край Хабаровск

Жатова Валерия Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Застеба О.С.

Желудкова Елизавета Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Иваровская Г.Н.

Креслинг Виктория Хабаровский край Бикин ст. Локомотив Леонтьев В.С.

Назарова Александра 00.00.03 Приморский край Артем ДЮСШ Никешины А.А., В.Л.

Головцова Диана 00.00.04 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Лаврова Виктория 00.00.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Никоненко Анна 00.00.03 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Костина Александра РС Якутия

Добрынина Дарья РС Якутия

1.54,04 2 15

1.56,80 3 12

1.57,89 3 10

2

Результат

Результат

3

1



Ким Екатерина РС Якутия

Дашилова Валентина РС Якутия

Копейкина Элина Сахалинская область Поронайск ДЮСШ Корнишин С.А.

Яцечко Анастасия Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС Петрова П.В.

Толсташева Полина Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС Крымских К.А.

Перелыгина Валентина Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС Петрова П.В.

Горбачева Надежда 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Гадыльшева Софья 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Сиванькова София 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Лю-Цун-Ки Инна 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Морозова Полина 00.00.03 Амурская область

Кузенкова Полина 00.00.03 Амурская область

Романенко Снежана 00.00.04 Амурская область

Копысова Дарья 00.00.04 Амурская область

Главный судья           Шаповалов П.Е.

Главный секретарь Кабакова Н.В.  

      м.п.  

3 8

2.04,76 3 л/п

1.57,89 3 10

6

5

4

2.05,75 3 7

2.01,62

3



Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике 

"Старты Надежд"

 среди юношей и девушек до 12 лет (2005-2006гг.р.)
г. Хабаровск Спортивный комплекс Легкоатлетический манеж

24-26 ноября 2016г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Путько Никита 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,85 8,58 2-юн 15 Синкины З.Н., В.М.

2 Кривенцев Максим 00.00.05 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8,86 8,65 2-юн 12 Саяпин В.В.

3 Пашков Валерий 21.05.05 РС Якутия Алдан ДЮСШ 9,00 8,86 2-юн 10 Шаронов А.А.

4 Данилюк Илья 00.00.06 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 8,97 8,92 2-юн 8 Петрова П.В.

5 Кучер Арсений 22.01.05 РС Якутия Алдан ДЮСШ 8,87 8,94 2-юн 7 Шаронов А.А.

6 Тыщук Сергей 00.00.05 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 9,09 9,14 3-юн л/п Мазняк Е.Е.

7 Юдаков Андрей 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 9,14 3-юн 6 Андреев Ю.М.

8 Марцев Дмитрий 14.05.05 Сахалинская область Корсаков ДЮСШ 9,30 3-юн 5 Долгов С.А., Елохина Е.В.

9 Ковалев Тимофей 00.00.05 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 9,37 3-юн 4 Бральгина Н.А.

10 Булгаев Никита 00.00.06 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 9,44 3-юн 3 Воронина Е.В.

11 Черныш Владислав 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 9,48 3-юн л/п Андреев Ю.М.

12 Зимин Игорь 00.00.06 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 9,54 3-юн 2 Чалый С.И.

13 Николаев Юрий 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,58 б/р л/п Кучер Е.С.

Результат Вып. 

Разряд
ОрганизацияГород Фамилия И.О.  тренера 

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Субъект ДФО Очки



14 Скрынников Роман 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 9,61 б/р л/п Андреев Ю.М.

15 Шевченко Даниил 00.00.05 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 9,77 б/р л/п Андреев Ю.М.

16 Беляев Игорь 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 9,83 б/р л/п Андреев Ю.М.

17 Сидоревич Макар 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 10,01 б/р л/п Андреев Ю.М.

18 Аркунов Никита 00.00.05 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 10,02 б/р л/п Андреев Ю.М.

19 Кутняков Михаил 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 10,11 б/р л/п Андреев Ю.М.

20 Заровняев Эрлан 00.00.06 РС Якутия Якутск ДЮСШ №4 10,13 б/р л/п Контоева В.И.

21 Зарлыков Никита 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 10,22 б/р л/п Андреев Ю.М.

22 Подгорбунских Даниил 00.00.06 Приморский край Фокино ДЮСШ 10,45 б/р л/п Грудева М.Ю.

23 Гордеев Петр 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 10,66 б/р л/п Андреев Ю.М.

24 Боровик Никита 00.00.07 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 10,84 б/р л/п Хмельницкая Т.Б.

25 Асламов Антон 00.00.06 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 11,12 б/р л/п Хмельницкая Т.Б.

26 Грабовский Максим 00.00.05 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР н/я Крутских О.П,

Юноши Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Кривенцев Максим 00.00.05 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 29,97 2-юн 15 Саяпин В.В.

2 Гусев Матвей 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 30,46 2-юн 12 Иваровская Г.Н.

3 Шаповалов Георгий 00.00.05 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 30,49 2-юн 10 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Кучер Арсений 22.01.05 РС Якутия Алдан ДЮСШ 30,86 3-юн 8 Шаронов А.А.

5 Панкевич Рустам 00.00.06 Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" 30,97 3-юн 7 Кулинич В.Н.

Результат



6 Шведов Николай 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 31,12 3-юн л/п Кабакова Н.В.

7 Юдаков Андрей 00.00.06 Приморский край Алдан ДЮСШ "Богатырь" 31,36 3-юн 6 Андреев Ю.М.

8 Данилюк Илья 00.00.06 Приморский край Владивосток ГБУ СШ ЛВС 31,72 3-юн 5 Петрова П.В.

9 Зимин Игорь 00.00.06 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 32,18 3-юн 4 Чалый С.И.

10 Николаев Юрий 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 32,83 3-юн л/п Кучер Е.С.

11 Скрынников Роман 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 32,40 3-юн л/п Андреев Ю.М.

12 Черныш Владислав 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 32,48 3-юн л/п Андреев Ю.М.

13 Марцев Дмитрий 14.05.05 Сахалинская область Корсаков ДЮСШ 32,51 3-юн 3 Долгов С.А., Елохина Е.В.

14 Назаров Максим 00.00.05 РС Якутия 32,58 3-юн 2 Гоголев Н.М.

15 Шашков Артем 23.05.05 Приморский край Артем ДЮСШ 32,72 3-юн л/п Никешины А.А., В.Л., Зинченко 

Т.В.

16 Ковалев Тимофей 00.00.05 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 32,77 3-юн 1 Бральгина Н.А.

17 Булгаев Никита 00.00.06 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 32,87 3-юн 1 Воронина Е.В.

18 Федорев Степан 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 32,89 3-юн л/п Кучер Е.С.

19 Шевченко Даниил 00.00.05 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 33,38 3-юн л/п Андреев Ю.М.

20 Звягинцев Егор 00.00.06 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 33,47 3-юн 1 Попов О.Ю.

21 Заровняев Эрлан 00.00.06 РС Якутия Якутск ДЮСШ №4 33,76 3-юн л/п Контоева В.И.

22 Павлютин Влад 00.00.06 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 34,02 3-юн л/п Кабакова Н.В.

23 Тыщук Сергей 00.0.05 Приморский край Лесозаводск ДЮСЩ 34,32 б/р л/п Мазняк Е.Е.

24 Сидоревич Макар 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 34,54 б/р л/п Андреев Ю.М.



25 Беляев Игорь 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 34,89 б/р л/п Андреев Ю.М.

26 Алексеев Владимир 00.00.05 РС Якутия Якутск ДЮСШ №4 35,01 б/р л/п Контоева В.И.

27 Аркунов Никита 00.00.05 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 35,25 б/р л/п Андреев Ю.М.

28 Кутняков Михаил 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 35,28 б/р л/п Андреев Ю.М.

29 Афанастев Никита 15.06.06 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 35,51 б/р 1

30 Гордеев Петр 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 36,66 б/р л/п Андреев Ю.М.

31 Зарлыков Никита 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 36,70 б/р л/п Андреев Ю.М.

32 Подгорбунских Даниил 00.00.06 Приморский край Фокино ДЮСШ 36,99 б/р л/п Грудева М.Ю.

33 Асламов Антон 00.00.06 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 38,91 б/р л/п Хмельницкая Т.Б.

34 Боровик Никита 00.00.07 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 39,54 б/р л/п Хмельницкая Т.Б.

35 Петров Евгений 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Кучер Е.С.

36 Дворянчиков Максим 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Кучер Е.С.

Юноши Бег 600м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Гусев Матвей 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.49,29 2-юн 15 Иваровская Г.Н.

2 Шаповалов Георгий 00.00.05 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 1.50,48 2-юн 12 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Шашков Артем 23.05.05 Приморский край Артем ДЮСШ 1.54,70 3-юн л/п Никешины А.А., В.Л., Зинченко 

Т.В.

4 Звягинцев Егор 00.00.06 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 2.00,16 3-юн 10 Попов О.Ю.

5 Панкевич Рустам 00.00.06 Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" 2.03,54 3-юн 8 Кулинич В.Н.

6 Назаров Максим 00.00.05 РС Якутия 2.05,27 б/р 7 Гоголева Н.М.

Результат



7 Алексеев Владимир 00.00.05 РС Якутия Якутск ДЮСШ №4 2.12,61 б/р л/п Контоева В.И.

8 Афанастев Никита 15.06.06 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 2.22,24 б/р 6

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО, город Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Пашков Валерий 21.05.05 РС Якутия Алдан ДЮСШ 4.74 4.67 4.74 4.72 

Х

15 Шаронов А.А.

2 Путько Никита 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4.74 4.74 4.61 4.55 

4.59

12 Синкины З.Н., В.М.

3 Грабовский Максим 00.00.05 Амурская область Благовещенск 4.38 4.38 4.17 4.14 

4.11

10 Крутских О.П,

4 Шведов Николай 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 4.36 4ю21 4.36 

4.22 4.07

л/п Кабакова Н.В.

5 Федорев Степан 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4.23 4.07 4.01 4.01 

4.23

л/п Кучер Е.С.

6 Дворянчиков Максим 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4.08 4.08 4.06 Х 

4.06

л/п Кучер Е.С.

7 Петрвов Евгений 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 3.98 3.98 3.07 Х 

3.90

л/п Кучер Е.С.

8 Павлютин Влад 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 3.84 Х 3.84 3.73 Х л/п Кабакова Н.В.

Девушки Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Наконечная Алена 29.09.05 Приморский край Артем ДЮСШ 8,62 8,52 2 15 Никешины А.А., В.Л.

2 Крышкина Виолетта 00.00.05 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 8,53 8,53 2 12 Петрова П.В.

3 Демина Анна 00.00.05 Приморский край Фокино ДЮСШ 9,35 9,13 3 л/п Грудева М.Ю.

4 Каргополова Инесса 00.00.05 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 9,24 9,29 1-юн 10 Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Таис Виктория 00.00.05 Хабаровский край Бикин ст. Локомотив 9,34 9,31 1-юн 8 Гула С.Ф.

6 Грезук Алиса 00.00.06 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 9,31 9,98 1-юн 7 Крутских О.П,

Результат

Результат



7 Ашрафова Джунай 00.00.05 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 9,41 1-юн 6 Саяпин В.В.

8 Фатеева Софья 00.00.05 Приморский край Кавалерово 9,50 1-юн л/п Атмахов Э.П.

9 Платонова Ксения 00.00.05 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 9,59 1-юн л/п Мазняк Е.Е.

10 Семенова Дарья 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 9,70 2-юн л/п Андреев Ю.М.

11 Крюкова Полина 00.00.05 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 9,87 2-юн 5 Цитрина Т.В.

12 Рожкова Мария 00.00.05 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 9,88 2-юн 4 Чалый С.И.

13 Яеимова Полина 22.05.05 РС Якутия Алдан ДЮСШ 9,97 2-юн 3 Киселева Л.Ю.

14 Максимова Виктория 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 10,07 2-юн л/п Пахомкин Ю.Ю.

15 Белоногова Вера 00.00.06 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 10,09 2-юн л/п Мазняк Е.Е.

16 Свербилова Софья 00.00.05 Камчатский край Елизово ДЮСШ №1 10,15 3-юн л/п Сим В.Я.

17 Клюева Виктория 05.08.05 РС Якутия Алдан ДЮСШ 10,40 3-юн 2 Шаронов А.А.

18 Луковцева Камилла 00.00.05 РС Якутия Якутск ДЮСШ №4 10,47 3-юн л/п Контоева В.И.

19 Рябинина Ксения 00.00.07 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 11,07 б/р л/п Андреев Ю.М.

20 Гоняева Виктория 00.00.05 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 11,09 б/р 1 Чалый С.И.

Лаврентьева Александра 01.08.06 РС Якутия Алдан ДЮСШ н/я Шаронов А.А.

Девушки Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Каргополова Инесса 00.00.05 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 31,87 1-юн 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Иванова Ангелина 00.00.05 РС Якутия 32,04 1-юн 12 Гоголева Н.М.

3 Алтухова Полина 00.00.05 Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" 32,07 1-юн 10 Кулигин В.Н.

Результат



4 Булкина Виктория 00.00.06 Приморский край Кавалерово ДООЦ "Кристал" 32,10 1-юн л/п Отмахов Э.А.

5 Лоткова Софья 00.00.05 Приморский край Уссурийск 32,11 1-юн 8 Воронина Е.В.

6 Чевычелова Анастасия 00.00.05 Приморский край Фокино ДЮСШ 32,12 1-юн л/п Грудева М.Ю.

7 Демина Анна 00.00.05 Приморский край Фокино ДЮСШ 32,53 1-юн л/п Грудева М.Ю.

8 Свербилова Софья 00.00.05 Камчатский край Елизово ДЮСШ №1 32,88 1-юн л/п Сим В.Я.

9 Новикова Эля 00.00.05 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 32,94 1-юн 7 Шаповаловы А.В., П.Е.

10 Семенова Дарья 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 33,31 2-юн л/п Андреев Ю.М.

11 Платонова Ксения 00.00.05 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 33,48 2-юн л/п Мазняк Е.Е.

12 Акбарова Вера 00.00.06 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 33,73 2-юн л/п Мазняк Е.Е.

13 Харченко Елизавета 17.05.05 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 33,85 2-юн л/п Монахов В.А.

14 Лаврентьева Александра 00.00.01 РС Якутия Якутск ДЮСШ 34,12 2-юн л/п Шаронов А.А.

14 Белоногова Вера 00.00.06 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 34,12 2-юн л/п Мазняк Е.Е.

16 Ноева Кира 00.00.06 РС Якутия Якутск 34,43 2-юн 6 Алексеев В.Р.

17 Максимова Виктория 28.05.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 34,44 2-юн л/п Пахомкин Ю.Ю.

17 Ксенофонтова Алина 00.00.06 РС Якутия Якутск ДЮСШ №4 34,44 2-юн л/п Контоева В.И.

19 Житихинна Инна 14.03.05 Приморский край Артем ДЮСШ 34,80 2-юн л/п Никешины А.А., В.Л., Зинченко 

Т.В.

20 Клюева Виктория 05.08.05 РС Якутия Алдан ДЮСШ 35,09 2-юн 5 Шаранов А.А.

21 Кирс Елизавета 01.07.06 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 35,17 2-юн 4 Жибалова Н.Т.

22 Луковцева Камилла 00.00.05 РС Якутия Якутск ДСЮШ №4 35,50 3-юн л/п Контоева В.И.



23 Рябоконь Кристина 00.00.05 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 36,14 3-юн 3 Чалый С.И.

24 Рябинина Ксения 00.00.07 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 36,31 3-юн л/п Андреев Ю.М.

25 Гоняева Виктория 00.00.05 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 38,43 3-юн 2 Чалый С.И.

26 Рожкова Мария 00.00.05 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 39,49 б/р 1 Чалый С.И.

Радюк Полина 00.00.05 Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" сошла Кулигин В.Н.

Наконечная Алена 29.09.05 Приморский край Артем ДЮСШ снята Никешины А.А., В.Л.

Фатеева Софья 00.00.05 Приморский край Кавалерово ДООЦ "Кристал" снята Отмахов Э.А.

Фатеева Софья 00.00.05 Приморский край Кавалерово ДООЦ "Кристал" снята Отмахов Э.А.

Матвеенко Софья 08.02.05 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" н/я Пахомкин Ю.Ю.

Груздо София 28.09.05 Сахалинская область Корсаков ДЮСШ н/я Долгов С.А., Елохина Е.В.

Максимова Виктория 28.05.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" н/я Пахомкин Ю.Ю.

Девушки Бег 500м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Лоткова Софья 00.00.05 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 1.33,89 15 Воронина Е.В.

2 Новикова Эля 00.00.05 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 1.34,11 12 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Гордеева Дарья 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.34,62 л/п Белобородов Г.П.

4 Алтухова Полина 00.00.05 Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" 1.36,37 10 Кулигин В.Н.

5 Груздо София 25.09.05 Сахалинская область Корсаков ДЮСШ 1.37,00 8 Долгов С.А., Елохина Е.В.

6 Житихинна Инна 14.03.05 Приморский край Артем ДЮСШ 1.38,03 л/п Никешины А.А., В.Л.

7 Иванова Ангелина 00.00.05 РС Якутия 1.38,98 7 Гоголева Н.М.

Результат



8 Радюк Полина 00.00.05 Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" 1.39,51 6 Кулигин В.Н.

9 Булкина Виктория 00.00.06 Приморский край Корсаков ДООЦ "Кристал" 1.40,00 л/п Отмахов Э.А.

10 Ксенофонтова Алина 00.00.06 РС Якутия Якутск ДЮСШ №4 1.44,17 л/п Контоева В.И.

11 Акбарова Вера 00.00.06 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 1.44,76 л/п Мазняк Е.Е.

12 Ноева Кира 00.00.06 РС Якутия 1.49,46 5 Алексеев В.Р.

13 Рябоконь Кристина 00.00.05 ЕАО Биробиджан ДЮСШ ОС 1.50,77 4 Чалый С.И.

14 Кирс Елизавета 01.07.06 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 1.50,79 3 Жибалова Н.Т.

15 Якимова Полина 22.05.05 РС Якутия Алдан ДЮСШ 2.01,33 2 Киселева Л.Ю.

16 Чевычелова Анастасия 00.00.05 Приморский край Фокино ДЮСШ снята л/п Грудева М.Ю.

Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Крышкина Виолетта 00.00.05 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 4.94 4.75 4.82 4.87 

4.94

15 Петрова П.В.

2 Матвеенко Софья 08.02.05 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 4.87 4.87 4.84 Х 

4.70

12 Пахомкин Ю.Ю.

3 Таис Виктория 00.00.05 Хабаровский край Бикин ст. Локомотив 4.35 4.22 4.35 4.32 

4.27

10 Гула С.Ф.

4 Крюкова Полина 00.00.05 Амурская область Благовещенск ОДЮСШ 4.05 3.86 4.05 Х 

3.96

8 Цитрина Т.В.

5 Ашрафова Джунай 00.00.05 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 4.04 3.91 Х 4.04 

4.02

7 Саяпин В.В.

6 Шилова Полина 00.00.05 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4.00 Х 3.68 Х 4.00 л/п Кучер Е.С.

7 Харченко Елизавета 17.05.05 Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР 3.89 3.83 3.82 3.89 

3.85

л/п Монахов В.А.

8 Грещук Алиса 00.00.06 Амурская область Благовещенск СДЮСШОР 3.88 Х 3.88 3.72 

3.63

6 Крутских О.П,

9 Лаврентьева Александра 01.08.06 РС Якутия Алдан ДЮСШ 3.64 3.61 3.39 3.64 5 Шаронов А.А.

Результат



Девушки - Юноши Эстафета  4х200 м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Город Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

Таис Виктория Хабаровский край Бикин ст. Локомотив Гула С.Ф.

Каргополова Инесса Хабаровский край

Путько Никита Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Синкины З.Н., В.М.

Кривенцев Максим Хабаровский край

Наконечная Алена Приморский край Артем ДЮСШ "Феникс" Никешины А.А., В.Л.

Матвеенко Софья Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Панкевич Рустам Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" Кулигин В.Н.

Юдаков Андрей Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" Андреев Ю.М.

Крышкина Виолетта 00.00.05 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС Петрова П.В.

Груздо София 00.00.05 Сахалинская область ДЮСШ Долгов С.А., Елохина Е.В.

Марцев Дмитрий 00.00.05 Сахалинская область ДЮСШ Долгов С.А., Елохина Е.В.

Данилюк Илья 00.00.06 Сахалинская область Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС Петрова П.В.

Кучер Арсений 00.00.05 РС Якутия Алдан ДЮСШ Шаронов А.А.

Пашков Валерий 00.00.05 РС Якутия Алдан ДЮСШ Шаронов А.А.

Лаврентьева Александра 00.00.06 РС Якутия Алдан ДЮСШ Шаронов А.А.

Якимова Полина 00.00.05 РС Якутия Алдан ДЮСШ Киселева Л.Ю.

Шестакова Дарья Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР Монахов В.А.

1.03,35

2

3

4

л/п

5

Результат

59,09

1.00,89

59,63

1.00,10

8

12

10

1

15



Харченко Елизавета Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР Монахов В.А.

Павлютин Влад Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР Кабакова Н.В.

Шведов Николай Хабаровский край Хабаровск ХК СДЮШОР Кабакова Н.В.

Годаков Андрей 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" Андреев Ю.М.

Черныш Владислав 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" Андреев Ю.М.

Рябинина Ксения 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" Андреев Ю.М.

Семенова Дарья 00.00.06 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" Андреев Ю.М.

Афанастев Никита 00.00.06 Амурская область

Кирс Елизавета 00.00.06 Амурская область

Грабовский Максим 00.00.05 Амурская область

Грещук Алиса 00.00.05 Амурская область

Ксенофонтова Алина 00.00.06 РС Якутия Якутск Контоева В.И.

Заровняев Эрлан 00.00.06 РС Якутия Якутск

Луковцева Камилла 00.00.05 РС Якутия Якутск

Алексеев Владимир 00.00.05 РС Якутия Якутск

Главный судья           Шаповалов П.Е.

Главный секретарь Кабакова Н.В.  

      м.п.  

7

7

1.03,35 л/п

1.04,18 л/п

1.07,22

5

6

л/п1.12,74

8


